
BÖGÖT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
9612 Rögöt, Assisi Szent Ferenc u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. április 13-án (csütörtökön)
17:47 órai kezdettel Bögöt Község Onkorrnányzata hivatali helyiségében (Bögöt. Assisi Szent
Ferenc u, 2/A.) megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Jelen vannak: Hencsei Tamás polgármester.
Németh Nikoletta alpolgármester, képviselő.
Hencsei László,
Farkas László képviselők.

Távollétét előre jelezte:
Taniszter László Zoltánné képviselő.

Tanácskozási jogaf jelen van:
Dr. Bankits László aljegyző.

Jelen van továbbá:
Kovács Anita jegyzőkönyvvezető.

Hencsei Tamás polgármester: Köszönti az ülésen jelcnlévőket. Megállapítja, hogy az 5 fő
önkormányzati képviselő-testületi tag közül 4 fő Jelen van, az ülés határozatképes, azt
megn yitj a.

Hencsei Tamás polgármester: Az ülés napirendjét a meghívóban szereplő napirenddel
megegyezően Javasolja megállapítani.

A képviselő-testület ajavaslatot egyhangúlag —4 igen. O nem szavazattal és O tartózkodással-
elfogadja. az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:

NAPIREND

1 ./ A NIJ-672 forgalmi rendszámú Renault JL TRAFIC falubusz nyilvános pályázat
keretében történő érékesítése tárgyában kiírt pályázat eredményének megállapítása és
új pályázat kiírása. (helyszíni kioszrás)
Előadó: Hencsei Tamás polgármester

I. Napirendi pont: Előadó: Hencsei Tamás polgármester.

1-lencsei Tamás polgármester: A falubusz értékesítése ügyében a kijelölt hatáddő lejártáig

megFelelő összegű ajánlat nem érkezett, ezért javasolja az eljárás eredménytelennek

nyilvánítását.



Hencsei Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik,
az első határozati javaslatot - az előter esztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 4 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

12/2023. 11V. 13.1 Számú képviselő-testületi határozat

Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat forgalomképes üzleti
vagyonát, tulajdonát képező NIJ-672 forgalmi rendszámú Renault .JL TRAFIC típusú
gépkocsi, falubusz vonatkozásában a Bögöt Község Onkormányzata Képviselő-testülete
5/2023. (11.14.) számú képviselő-testületi határozata alapján — az önkormányzat vagyonáról és
a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 7/2013. (VIII.?.) önkormányzati rendelete (a
továbbiakban: Or.) 2. * (1) bekezdése alapján és az Or. 3. * (1) bekezdése alapján
versenyeztetés útján, a nyilvános pályázati eljárásban — történő értékesítése tárgyában
leí’olytatott eljárást — arra való tekintettel, hogy a pályázati határidő lejártáig, 2023. március
20. napjáig pályázat nem érkezett — eredménytelennek nyilvánítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei Tamás polgármester

Hencsei Tamás polgármester: A falubusz értékesítése tárgyáhan új pályázat kiírását javasolja

változatlan feltételek mellett.

Hencsei Tamás polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, hozzászólás nem érkezik, a
második határozati javaslatot - az előteijesztésnek megfelelő tartalommal — szavazásra teszi
fel.

A képviselő-testület egyhangúlag — 4 igen, O nem szavazattal és O tartózkodással - az alábbi
határozatot hozza:

13/2023. /1V. 13.! számú képviselő-testületi határozat

1) Bögöt Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy az NIJ-672
forgalmi rendszámú Renault JL TRAFIC faluhusz (a továbbiakban: Falubusz)
önkormányzati feladatellátására már nem szolgál, önkormányzati feladatellátáshoz nem
szükséges, ezért a Falubuszt Bögöt Község Onkormányzata Képviselő-testületének az
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 7/2013. (VIII.?.)
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Ör.)
2. * (1) bekezdése, valamint 3. * (1) bekezdése alapján nyílt pályázati eljárás keretében
történő értékesítésre kijelöli.

2) A Képviselő-testület a Falubusz minimális vételárát a pályázati eljárás vonatkozásában
nettó 5.511.711,- Ft + AFA, azaz bruttó 7.000.000,- Ft összegben állapítja meg.

3) A pályázati eljárás feltételeit a Képviselő-testület a jelen határozat mellékeltét képező
pályázati felhívás szerint állapítja meg.

4) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati eljárással kapcsolatos
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minden továuhi szóbeli és írásbeli jognyilatkozat megtételére, továbbá a pályázati
eljárás lefolytatására azzal, hogy a pályázat eredményéről a Képviselő-testület dönt.

Határidő: azonnal
Felelős: Hencsei T iás polgármester

(A határozat és melléklete ajegyzőkönyv Hit. számú mellékletét képezi.)

Hencsei Tamás potármester: Megállapítja, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület
megtárgyalta. Megköszöni ajelenlévők munkáját és a rendkívüli nyilvános ülést 17:55 órakor
bezáija.

/:t-Iencsei Tamás:/
polgármester

i:Dr. Szijáró Valéria:!
címzetes főjegyző c.
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JELENLÉTI ÍV

Bögöt Község Önkormányzata Képviseő-testü1etének 2023. április 13-án megtartott

rendkívifli nyilvános ülésérőL

7 ‚17
-

Henesei Tamas

Németh Nikoletta

CHenesei Laszlo

Taniszter László Zoltánné

Farkas László
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